Начальнику ГУ МЧС России

от________________________________________
(организация, Ф.И.О. руководителя предпринимателя, адрес, телефон)

_________________________________________________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять на согласование специальные технические условия на объект:_______________________________________________________________________
                                                                        (наименование объекта, адрес места нахождения, разработчик СТУ, лицо, утвердившее СТУ)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
и выдать заключение о согласовании специальных технических условий на данный объект

К заявлению прилагаются специальные технические условия в 3-х экземплярах.

Перечень других документов (при необходимости):
1. _______________________________________________________________________
2. _______________________________________________________________________
3. _______________________________________________________________________
4. _______________________________________________________________________
5. _______________________________________________________________________

Прошу рассмотреть специальные технические условия в моем(ё)____________________
                                                                                                                                                                                                         (присутствии/отсутствии)

Предупреждены, что срок рассмотрения заявления составляет не более 30 дней при наличии всех необходимых документов

Разработчик (юридическое лицо, индивидуальный предприниматель, физическое лицо)
_________________________  ______________________
                                                                                                            (подпись)                                                         Фамилия И.О.

«____»_______________20___ г.

[bookmark: _GoBack]